
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  III/ 201 /2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 12 lipca 2012 r. 

 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Publicznego 

Gimnazjum w Krościenku Wyżnym. 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  

art. 5c pkt 2 i art. 36a ust. 14 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej 

Publicznego Gimnazjum w Krościenku Wyżnym (opinia z dnia 14 czerwca 2012 r.) oraz po 

uzgodnieniu z Podkarpackim Kuratorem Oświaty w Rzeszowie (pismo z dnia 10 lipca 

2012 r.; znak: WSO.544.257.2012) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Przedłużam Panu Markowi Aftanasowi powierzenie stanowiska Dyrektora 

Publicznego Gimnazjum w Krościenku Wyżnym na okres 5 lat tj.: od dnia 1 września 

2012 r. do dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


